ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая 2014г.                                                                     № 611
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации  города Твери
от 31.07.2012 №1261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.03.2005 №38-ФЗ «О рекламе», Постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 №1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 №1261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления слова «на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».
1.2. В пункте 1 Постановления слова «на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».

1.3. В приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери» (далее - приложение) к Постановлению внести следующие изменения:

1.3.1 В наименовании приложения к Постановлению слова «на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».
1.3.2. По всему тексту приложения к Постановлению слова «на установку» дополнить словами «и эксплуатацию».
1.3.3. Пункт 1.5. приложения дополнить подпунктом 1.5.2. следующего содержания: «1.5.2. На информационном стенде Управления и на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет размещается и регулярно обновляется информация, необходимая для заполнения реквизитов распоряжения о переводе денежных средств в уплату государственной пошлины за выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».

1.3.4. Пункт 2.11. приложения дополнить подпунктом 2.11.2. следующего содержания: «2.11.2 Информация, необходимая для заполнения реквизитов распоряжения о переводе денежных средств в уплату государственной пошлины за выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, должна размещаться Управлением на своем информационном стенде и на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет».
2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери.
И.о. Главы администрации города Твери

                                С.В.Чубенко